平成 26年 10月７日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定       １

 ○政治団体の設立届出の公表

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表                     ２

 ○政治団体の解散届出の公表                         ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第50号

   公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定

   について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 161条第３項の規定により、公職の候補

者等が個人演説会等を開催することができる施設として次の施設を指定した旨、氷

見市選挙管理委員会から報告があったので、同条第４項の規定により告示する。

  平成26年10月７日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

施設の名称

所 在 地

旧朝日丘小学校体育館

氷見市朝日丘３番10号

富山県選挙管理委員会告示第51号

   政治団体の設立届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、９月中に

毎週月.水.金曜日発行
平成26年10月７日

火 曜 日

  2  平成 26年 10月７日    富 山 県 報         号  外

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成26年10月７日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

設 立
年月日

届 出
年月日

自由民主党富山県
土石業連合会支部 高 柳 利 昭 夏 野 公 秀 富山市安養寺1296-

3
H26.
９.12

H26.
９.16

自由民主党富山県
行政書士支部 西 頭 章 三 宮 﨑 一 廣 富山市丸の内1-8-

15
H26.
９.12

H26.
９.17

しばさわ太郎を育
てる会 漆 間 中 郎 柴 沢 美恵子 黒部市飯沢827 H26.

９.29
H26.
９.29

富山県選挙管理委員会告示第52号

   政治団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、９月中に

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成26年10月７日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 ⑴ 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

野上浩太郎後援会 主たる事務所
   の所在地

富山市太郎丸本
町3-1-12

富山市太郎丸本
町3-1-14

H26.
９.１

H26.
９.１

野上浩太郎を支える会 主たる事務所
   の所在地

富山市太郎丸本
町3-1-12

富山市太郎丸本
町3-1-14

H26.
９.１

H26.
９.１

野上浩太郎政治研究会 主たる事務所
   の所在地

富山市太郎丸本
町3-1-12

富山市太郎丸本
町3-1-14

H26.
９.１

H26.
９.１

中野るみこ後援会 主たる事務所
   の所在地

小矢部市臼谷
6422

小矢部市小矢部
町8-23

H26.
８.16

H26.
９.１

  平成 26年 10月７日     富 山 県 報        号  外  3

助 田 幸 雄 後 援 会 代  表  者 小 島 勇 正 梅 崎   潤 H26. ５.17
H26.
９.１

いなづみ佐門後援会

政治団体の名称 いなづみ佐門後援会 稲積佐門後援会 H26. ９.21
H26.
９.25

会 計 責 任 者 稲 積   省 釣   海一郎 H26. ９.21
H26.
９.25

石井隆一とやま女性後
援会

政治団体の名称 石井隆一とやま女性後援会

とやま女性後援
会ファースト隆
一

H26.
９.28

H26.
９.29

主たる事務所
   の所在地

富山市綾田町1-
8-52

富山市星井町2-
6-17

H26.
９.28

H26.
９.29

代  表  者 梅 田 ひろ美 高 澤 規 子 H26. ９.28
H26.
９.29

 ⑵ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

自由民主党富山県参議
院選挙区第一支部

主たる事務所
   の所在地

富山市太郎丸本
町3-1-12

富山市太郎丸本
町3-1-14

H26.
９.１

H26.
９.18

富山県選挙管理委員会告示第53号

   政治団体の解散届出の公表について

 政治資金規正法(昭和23年法律第 194号)第17条第１項の規定により、９月中に次

の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成26年10月７日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

解 散
年月日

届 出
年月日

助田幸雄後援会 小 島 勇 正 牧    孝 南砺市井波1584 H26.
８.31

H26.
９.１

ふじい宗一後援会 石 川 新 作 辰 尾 哲 雄 滑川市坪川248 H26.
９.23

H26.
９.26

  4  平成 26年 10月７日    富 山 県 報         号  外

  平成26年10月７日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番